様式第6号(第12条関係)

草津市大学連携型起業家育成施設入居補助金実績報告書

年  月  日

 草津市長  宛

住所

氏名               印

(法人にあっては名称および代表者の氏名)

   年  月  日付け  発第    号で交付決定の通知を受けた標記補助金につ

いて、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

 1 入居施設   部屋番号

          面 積           m2

 2 交付決定額  金                円

 3 実 績 額  金                円(補助金充当額)

 4 対象期間      年  月  日～    年  月  日

 5 添付書類

  (1) 賃料の支払いを確認できる書類(既に提出済みの場合は不要)

  (2) 実績額内訳書

  (3) その他市長が必要と認めるもの

(別 紙)

実 績 額 内 訳 書

  入居施設
実績額

交付決定額
支払い済み賃料月額 補助金充当額

4月
号室

(  m2)
円 円 円

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

合計